
Fecha:  08-06-2025
Página: 1 / 34 

Curso: 

Provincia: 

Municipio: 

Localidad: 

Familia: 

Nivel: 

Estudio: 

Centro: 

Turno: 

Tipo de Oferta: 

Tipo de Informe:

Orden: 

2025
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Ciclos Formativos de F.P. de Grado Medio
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Familia, Nivel Educativo, Estudio, Provincia, Localidad, Centro, Turno
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NIVEL EDUCATIVO: (GM) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Medio

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Tu Gr Dis.B. Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3 Gr Dis.B. Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3Total TotalPr.
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ESTUDIO: (ADG01M) LFP - Gestión Administrativa
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SIERRA DEL VALLE 

LAS FERRERÍAS 

EULOGIO FLORENTINO SANZ 

ALONSO DE MADRIGAL 

ASUNCIÓN DE NUESTRA 
SEÑORA 
ARAVALLE 

ICEDE 

SANTA CATALINA 

CÍRCULO CATÓLICO DE 
OBREROS 
JUAN DE COLONIA 

MARÍA MADRE-POLITECNOS 

NTRA. SRA. DE LA MERCED Y 
SAN FRANCISCO JAVIER 
SANTA MARÍA LA NUEVA Y 
SAN JOSÉ ARTESANO 
INSTITUTO TÉCNICO 
INDUSTRIAL DE MIRANDA 
MERINDADES DE CASTILLA 

ASTURICA AUGUSTA 

VÍA DE LA PLATA 

ÁLVARO YÁÑEZ 

CENTEC 

CIUDAD DE LEÓN 

MARÍA AUXILIADORA 

CENTRO INTEGRADO DE FP 
DE PONFERRADA 
FERNANDO I 

SAN ANDRÉS 

SANTA MARÍA LA REAL 

GUARDO 

EDÉN 
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FAMILIA: (ADG) ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN

ADRADA (LA)

ARENAS DE SAN 
PEDRO
ARÉVALO

ÁVILA

ÁVILA

BARCO DE ÁVILA 
(EL)
ARANDA DE 
DUERO
ARANDA DE 
DUERO
BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

MIRANDA DE 
EBRO
VILLARCAYO

ASTORGA

BAÑEZA (LA)

BEMBIBRE

LEÓN

LEÓN

LEÓN

PONFERRADA

VALENCIA DE 
DON JUAN
VILLABALTER

AGUILAR DE 
CAMPOO
GUARDO

PALENCIA

PALENCIA

05005425

05009923

05000427

05000701

05000658

05005395

09000264

09012187

09007994

09012096

09001581

09001372

09001633

09004099

09007179

24018775

24000679

24016225

24006074

24022250

24017801

24022432

24018544

24016481

34003932

34007159

34001686

34001686

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO
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ESTUDIO: (ADG01M) LFP - Gestión Administrativa
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VIRGEN DE LA CALLE 

CIUDAD DE BÉJAR 

TIERRA DE CIUDAD RODRIGO 

GERMÁN SÁNCHEZ RUIPÉREZ

AMOR DE DIOS 

LUCÍA DE MEDRANO 

SALESIANO SAN JOSÉ 

VENANCIO BLANCO 

G. TORRENTE BALLESTER 

SIERRA DE AYLLÓN 

HOCES DEL DURATÓN 

DUQUE DE ALBURQUERQUE 

MARÍA MOLINER 

SANTA CATALINA 

VIRGEN DEL ESPINO 

LAS SALINAS 

CAMPOS Y TOROZOS 

MEDINA DEL CAMPO 

ARCA REAL 

CENTRO DIDÁCTICO 

GALILEO 

GREGORIO FERNÁNDEZ 

NÚÑEZ DE ARCE 

NÚÑEZ DE ARCE 

RIBERA DE CASTILLA 

SAN JUAN BAUTISTA DE LA 
SALLE 
LEÓN FELIPE 

GONZÁLEZ ALLENDE 
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FAMILIA: (ADG) ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN

PALENCIA

BÉJAR

CIUDAD RODRIGO

PEÑARANDA DE 
BRACAMONTE
SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SANTA MARTA DE
TORMES
AYLLÓN

CANTALEJO

CUÉLLAR

SEGOVIA

BURGO DE OSMA 
(EL)
SORIA

LAGUNA DE 
DUERO
MEDINA DE 
RIOSECO
MEDINA DEL 
CAMPO
VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

BENAVENTE

TORO

ZAMORA

34001901

37013626

37002197

37013882

37005484

37005861

37005733

37009131

37009921

40004567

40000550

40004257

40003666

42003761

42002744

47007461

47007306

47011231

47007021

47005747

47004986

47004937

47005981

47005981

47006545

47004354

49000418

49004588

49006378

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO
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NIVEL EDUCATIVO: (GM) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Medio

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Tu Gr Dis.B. Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3 Gr Dis.B. Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3Total TotalPr.

49 V 2 21 20 2 10272 21 20 2 2028

ESTUDIO: (ADG01M) LFP - Gestión Administrativa
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FAMILIA: (ADG) ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN

ZAMORA 49006378

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO
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NIVEL EDUCATIVO: (GM) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Medio

Localidad

Localidad

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Centro

Centro

Tit
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Dis.MS.

Dis.MS.
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Via1

Via1

Via2
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Via3

Via3
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Total

Total

Pr.
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ESTUDIO: (AFD01M) LFP - Actividades ecuestres

ESTUDIO: (AFD02M) LFP - Guía en el medio natural y de tiempo libre
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ESCUELA DE CAPACITACIÓN Y
EXPERIENCIAS AGRARIAS 

CENTRO INTEGRADO DE FP 
DE AVILA 
SANTA CATALINA 

CONDE DIEGO PORCELOS 

RAMIRO II 

GUARDO 

ESCUELA DE CAPACITACIÓN Y
EXPERIENCIAS AGRARIAS 
VIRGEN DEL ESPINO 

NUESTRA SEÑORA DEL 
ROSARIO 
RÍO DUERO 

VALVERDE DE LUCERNA 

   

   

   

   

   

   
   
   
   

   
   

   
   

   

   

FAMILIA: (AFD) ACTIVIDADES FÍSICAS Y DEPORTIVAS

SEGOVIA

ÁVILA

ARANDA DE 
DUERO
BURGOS

ROBLA (LA)

GUARDO

SEGOVIA

SORIA

VALLADOLID

VALLADOLID

PUEBLA DE 
SANABRIA

40004786

05009698

09012187

09001670

24009610

34007159

40004786

42002744

47004135

47011115

49007164

PRIMER CURSO

PRIMER CURSO

SEGUNDO CURSO

SEGUNDO CURSO
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NIVEL EDUCATIVO: (GM) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Medio

Localidad

Localidad

Localidad

Localidad

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Centro

Centro

Centro

Centro

Tit

Tit

Tit

Tit

Tu

Tu

Tu

Tu

Gr

Gr

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via1

Via1

Via2

Via2

Via2

Via2

Via3

Via3

Via3

Via3

Gr

Gr

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via1

Via1

Via2

Via2

Via2

Via2

Via3

Via3

Via3

Via3

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Pr.

Pr.

Pr.

Pr.
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D
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0
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0
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2
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2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

17

15

18

12

14

15

13

20

15

19

12

14

2

2

2

1

2

2

2

2

2

2

1

2

1

1

1

1

0

1

0

2

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

24
20
25

16
18
22

17

28

20
26

16
21

ESTUDIO: (AGA01M) LFP - Producción Agroecológica

ESTUDIO: (AGA02M) LFP - Producción Agropecuaria

ESTUDIO: (AGA03M) LFP - Jardinería y Floristería

ESTUDIO: (AGA04M) LFP - Aprovechamiento y Conservación del Medio Natural

   
   
   

   
   
   

   

   

   
   

   
   

P

P

P

P

P

P

C

C

P

C

P

P

ALMÁZCARA 

VIÑALTA 

ALFONSO IX 

AGRARIO DE ÁVILA 

PRÍNCIPE FELIPE 

SAN RAFAEL DE LA SANTA 
ESPINA 

COLEGIO SIERRA PAMBLEY 

LORENZO MILANI 

ALMÁZCARA 

LORENZO MILANI 

COCA 

ALMAZÁN 

   

   

   

   

   
   
   

   
   
   

   

   

   
   

   
   

   

   

   

   

FAMILIA: (AGA) AGRARIA

ALMÁZCARA

PALENCIA

ZAMORA

ÁVILA

ALBILLOS

CASTROMONTE

HOSPITAL DE 
ÓRBIGO
ALDEHUELA DE 
LOS GUZMANES

ALMÁZCARA

ALDEHUELA DE 
LOS GUZMANES
COCA

ALMAZÁN

24016237

34001935

49006044

05004378

09008299

47000609

24016705

37008394

24016237

37008394

40008445

42000322

PRIMER CURSO

PRIMER CURSO

PRIMER CURSO

PRIMER CURSO

SEGUNDO CURSO

SEGUNDO CURSO

SEGUNDO CURSO

SEGUNDO CURSO
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NIVEL EDUCATIVO: (GM) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Medio

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Tu Gr Dis.B. Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3 Gr Dis.B. Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3Total TotalPr.

37

37

D

D

1

1

1

1

1

1

5

14

1

2

0

1

0

0

8
19

2

1

2

1

1

1

17

15

2

2

1

1

0

0

24
20

ESTUDIO: (ARG01M) LFP - Preimpresión digital

   
   

C

P

MAESTRO ÁVILA 

TORRES VILLARROEL 

   

   
   

   

FAMILIA: (ARG) ARTES GRÁFICAS

SALAMANCA

SALAMANCA

37005599

37005873

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2025/2026
Plazas Ofertadas

Fecha:  08-06-2025
Página: 8 / 34 

NIVEL EDUCATIVO: (GM) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Medio

Localidad

Localidad

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Centro

Centro

Tit

Tit

Tu

Tu

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via2

Via2

Via3

Via3

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via2

Via2

Via3

Via3

Total

Total

Total

Total

Pr.

Pr.

05

09

09

24

24

34

37

37

40

42

47

47

47

47

47

49

49

24

40

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

V

D

V

D

D

D

D

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

9

2

14

8

8

6

9

5

7

13

15

11

9

6

17

18

17

19

22

1

0

2

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

2

2

2

2

3

0

0

1

0

0

0

1

0

0

0

1

1

0

0

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

12

4
19

11
11

9
13

8

10
17
22

15
12

9
24
25
24

26

30

2

1

2

1

1

2

1

2

2

2

2

1

1

1

2

2

1

2

2

2

1

2

1

1

2

1

2

2

2

2

1

1

1

2

2

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

18

15

16

15

11

15

11

15

15

18

18

15

14

13

18

15

14

15

16

2

2

2

2

1

2

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

25

20
23

20
15
22
15
22

22
25
25

20
19
17
25
22
19

22

23

ESTUDIO: (COM01M) LFP - Actividades Comerciales

ESTUDIO: (COM02M) LFP - Comercialización de productos alimentarios

   

   
   

   
   
   
   
   

   
   
   

   
   
   
   
   
   

   

   

C

P

C

P

C

P

P

C

P

P

P

P

C

P

P

P

P

P

P

ASUNCIÓN DE NUESTRA 
SEÑORA 
JUAN DE COLONIA 

NTRA. SRA. DE LA MERCED Y 
SAN FRANCISCO JAVIER 
CIUDAD DE LEÓN 

MERCURIO 

VIRGEN DE LA CALLE 

VENANCIO BLANCO 

HERNÁNDEZ VERA 

FELIPE VI 

CASTILLA 

MEDINA DEL CAMPO 

CONDESA EYLO ALFONSO 

RÍO DUERO 

ZORRILLA 

ZORRILLA 

LEÓN FELIPE 

CLAUDIO MOYANO 

RÍO ÓRBIGO 

FELIPE VI 

   

   

   

   
   

   
   
   
   
   

   
   
   

   
   
   
   
   
   

   

   

   

   

FAMILIA: (COM) COMERCIO Y MARKETING

ÁVILA

BURGOS

BURGOS

LEÓN

PONFERRADA

PALENCIA

SALAMANCA

SANTA MARTA DE
TORMES
SEGOVIA

SORIA

MEDINA DEL 
CAMPO
VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

BENAVENTE

ZAMORA

VEGUELLINA DE 
ÓRBIGO
SEGOVIA

05000658

09012096

09001372

24022250

24008320

34001901

37009131

37008813

40008536

42002707

47011231

47006533

47011115

47004615

47004615

49000418

49005994

24015403

40008536

PRIMER CURSO

PRIMER CURSO

SEGUNDO CURSO

SEGUNDO CURSO
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NIVEL EDUCATIVO: (GM) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Medio

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Tu Gr Dis.B. Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3 Gr Dis.B. Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3Total TotalPr.

05

05

09

09

09

09

09

09

24

24

24

24

24

24

34

34

37

37

37

37

37

40

40

42

47

47

47

47

47

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

V

1

2

2

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

0

2

1

1

2

2

1

1

1

2

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

0

2

1

1

2

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

14

16

15

9

8

14

13

15

18

19

13

10

7

9

13

11

0

15

15

2

19

14

2

7

13

18

12

9

15

2

2

2

1

1

2

2

2

2

2

2

1

1

1

2

1

0

2

2

0

2

2

0

1

2

2

1

1

2

0

1

1

0

0

0

0

1

1

1

0

1

0

1

0

1

0

1

1

0

1

1

0

0

0

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

18
23

22

12

11

18

17

20
25
26
17
14
10
13
17

15
0

22
20

4
26
21

4
10
17

25

16
13
20

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

2

2

2

2

2

1

1

1

2

2

2

1

1

1

2

1

2

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

2

2

2

2

2

1

1

1

2

2

2

1

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

15

20

16

18

16

19

16

17

20

20

9

16

19

15

16

14

15

13

8

17

20

16

14

15

14

16

15

19

14

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

2

2

2

2

2

2

2

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

2

1

1

1

1

1

1

2

2

0

1

1

1

1

1

1

0

0

1

2

1

0

1

0

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

20
28

23

25

23

26

23

24
28
28
12
23
26
22
23

21
20
17
11
24
28
23
18
20
18

23

20
26
18

ESTUDIO: (ELE01M) LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas

   
   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   

   
   
   

P

P

P

C

C

C

P

P

P

P

C

P

P

C

P

P

P

P

P

C

P

P

P

P

P

P

C

C

P

VASCO DE LA ZARZA 

HERMENEGILDO MARTÍN 
BORRO 
SANTA CATALINA 

NTRA. SRA. DE LA MERCED Y 
SAN FRANCISCO JAVIER 
SALESIANOS PADRE 
ARAMBURU 
SANTA MARÍA LA NUEVA Y 
SAN JOSÉ ARTESANO 
RÍO EBRO 

MERINDADES DE CASTILLA 

ASTURICA AUGUSTA 

VÍA DE LA PLATA 

CENTRO DON BOSCO 

TECNOLÓGICO INDUSTRIAL 

VIRGEN DE LA ENCINA 

VIRGEN DEL BUEN SUCESO 

SANTA MARÍA LA REAL 

TRINIDAD ARROYO 

SENARA 

CIUDAD DE BÉJAR 

RIO TORMES 

SALESIANO SAN JOSÉ 

RAMOS DEL MANZANO 

DUQUE DE ALBURQUERQUE 

MARÍA MOLINER 

PICO FRENTES 

MARÍA MOLINER 

MEDINA DEL CAMPO 

CENTRO DIDÁCTICO 

CRISTO REY 

JULIÁN MARÍAS 

   

   
   

   

   

   

   

   

   
   
   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   

   
   
   

   

FAMILIA: (ELE) ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA

ÁVILA

CEBREROS

ARANDA DE 
DUERO
BURGOS

BURGOS

BURGOS

MIRANDA DE 
EBRO
VILLARCAYO

ASTORGA

BAÑEZA (LA)

LEÓN

LEÓN

PONFERRADA

ROBLA (LA)

AGUILAR DE 
CAMPOO
PALENCIA

BABILAFUENTE

BÉJAR

SALAMANCA

SALAMANCA

VITIGUDINO

CUÉLLAR

SEGOVIA

SORIA

LAGUNA DE 
DUERO
MEDINA DEL 
CAMPO
VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

05000737

05001547

09012187

09001372

09008500

09001633

09012229

09007179

24018775

24000679

24005291

24022195

24008411

24009622

34003932

34001893

37010017

37013626

37013341

37005733

37007729

40004257

40003666

42007213

47007719

47011231

47005747

47003684

47007525

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO
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NIVEL EDUCATIVO: (GM) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Medio

Localidad

Localidad

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Centro

Centro

Tit

Tit

Tu

Tu

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via2

Via2

Via3

Via3

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via2

Via2

Via3

Via3

Total

Total

Total

Total

Pr.

Pr.

47

47

49

49

05

09

09

09

24

24

24

24

24

34

34

37

40

47

47

47

47

49

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

V

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

1

1

2

2

2

1

2

1

1

2

0

2

1

2

1

1

1

1

0

0

1

1

1

1

2

2

2

1

2

1

1

2

0

2

1

2

1

1

1

1

0

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

0

0

1

1

12

14

14

14

14

11

15

14

14

17

0

20

15

14

14

15

3

10

0

0

11

13

1

2

2

2

2

1

2

2

2

2

0

2

2

2

2

2

0

1

0

0

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

1

1

1

0

1

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

16
19

21
21

21
15

22

19
19
24

0
27
20
21
19

20
5

14
0
0

15
17

1

2

2

2

2

2

2

2

0

2

1

0

2

2

2

1

1

2

2

0

1

2

1

2

2

2

2

2

2

2

0

2

1

0

2

2

2

1

1

2

2

0

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

11

20

20

20

18

14

19

15

0

17

10

0

15

18

20

8

14

18

18

0

15

20

1

2

2

2

2

2

2

2

0

2

1

0

2

2

2

1

2

2

2

0

2

2

1

2

1

1

1

1

1

1

0

1

1

0

1

1

1

0

1

1

1

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

15
28

27
27

25
21

26

22
0

24
14

0
22
25
27

11
19
25
25

0
20
27

ESTUDIO: (ELE01M) LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas

ESTUDIO: (ELE02M) LFP - Instalaciones de Telecomunicaciones

   
   

   
   

   
   

   

   
   
   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   

P

C

P

P

P

C

C

P

P

C

P

P

P

P

C

P

P

C

P

P

P

P

LA MERCED 

SAN JUAN BAUTISTA DE LA 
SALLE 
LOS SAUCES 

RÍO DUERO 

VASCO DE LA ZARZA 

SALESIANOS PADRE 
ARAMBURU 
SANTA MARÍA LA NUEVA Y 
SAN JOSÉ ARTESANO 
SIMÓN DE COLONIA 

ASTURICA AUGUSTA 

CENTRO DON BOSCO 

GINER DE LOS RÍOS 

GINER DE LOS RÍOS 

VIRGEN DE LA ENCINA 

TRINIDAD ARROYO 

DON BOSCO 

RIO TORMES 

MARÍA MOLINER 

CRISTO REY 

GALILEO 

LA MERCED 

RIBERA DE CASTILLA 

RÍO DUERO 

   

   

   
   

   
   

   
   

   

   
   
   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   

   

   

FAMILIA: (ELE) ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA

VALLADOLID

VALLADOLID

BENAVENTE

ZAMORA

ÁVILA

BURGOS

BURGOS

BURGOS

ASTORGA

LEÓN

LEÓN

LEÓN

PONFERRADA

PALENCIA

VILLAMURIEL DE 
CERRATO
SALAMANCA

SEGOVIA

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

ZAMORA

47004706

47004354

49000391

49006020

05000737

09008500

09001633

09012126

24018775

24005291

24006128

24006128

24008411

34001893

34003245

37013341

40003666

47003684

47004986

47004706

47006545

49006020

PRIMER CURSO

PRIMER CURSO

SEGUNDO CURSO

SEGUNDO CURSO
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NIVEL EDUCATIVO: (GM) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Medio

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Tu Gr Dis.B. Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3 Gr Dis.B. Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3Total TotalPr.

24 D 0 00 0 0 0002 21 22 3 1030

ESTUDIO: (ENA01M) LFP - Redes y Estaciones de Tratamiento de aguas

   PTECNOLÓGICO INDUSTRIAL 

   

   

   

FAMILIA: (ENA) ENERGÍA Y AGUA

LEÓN 24022195

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2025/2026
Plazas Ofertadas

Fecha:  08-06-2025
Página: 12 / 34 

NIVEL EDUCATIVO: (GM) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Medio

Localidad

Localidad

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Centro

Centro

Tit

Tit

Tu

Tu

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via2

Via2

Via3

Via3

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via2

Via2

Via3

Via3

Total

Total

Total

Total

Pr.

Pr.

37

05

09

D

D

D

1

2

1

1

2

1

1

1

1

10

16

2

1

2

0

1

1

0

0

0

0

14

23
4

2

2

1

2

2

1

1

1

1

20

16

12

2

2

1

2

1

1

0

0

0

28

23
16

ESTUDIO: (EOC01M) LFP - Construcción

ESTUDIO: (EOC02M) LFP - Obras de Interior, Decoración y Rehabilitación

   

   
   

P

P

P

RODRÍGUEZ FABRÉS 

VASCO DE LA ZARZA 

ENRIQUE FLÓREZ 

   

   

   

   
   

   

   

FAMILIA: (EOC) EDIFICACIÓN Y OBRA CIVIL

SALAMANCA

ÁVILA

BURGOS

37008217

05000737

09007751

PRIMER CURSO

PRIMER CURSO

SEGUNDO CURSO

SEGUNDO CURSO
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NIVEL EDUCATIVO: (GM) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Medio

Localidad

Localidad

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Centro

Centro

Tit

Tit

Tu

Tu

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via2

Via2

Via3

Via3

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via2

Via2

Via3

Via3

Total

Total

Total

Total

Pr.

Pr.

09

09

09

09

24

24

24

24

34

47

47

49

09

09

09

24

34

37

40

42

47

47

49

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

V

V

D

D

V

D

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

2

2

1

1

1

0

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

2

2

1

1

1

0

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

3

11

0

3

15

9

14

16

0

12

14

14

20

6

13

1

0

1

9

18

12

14

7

0

1

0

0

2

1

2

2

0

1

2

2

2

1

2

0

0

0

1

2

1

2

1

0

1

0

0

1

0

1

1

0

1

1

1

2

0

0

0

0

0

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

15

2
5

20
12
21
23

2
16
19
21

28
9

17

3
0
3

13
25
16
18
10

2

2

1

2

2

1

2

2

2

2

2

2

2

2

1

2

2

1

1

2

2

2

1

2

2

1

2

2

1

2

2

2

2

2

2

2

2

1

2

2

1

1

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

14

18

12

15

18

9

20

15

17

17

17

18

17

18

9

18

22

8

14

21

15

16

14

2

2

1

2

2

1

2

2

2

2

2

2

2

2

1

2

3

1

2

3

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

21

25

16
22

25
13
27
22
24
24
24
25

24
25

13

25
30
11
19
29
22
23
18

ESTUDIO: (FME01M) LFP - Mecanizado

ESTUDIO: (FME02M) LFP - Soldadura y Calderería

   

   

   
   

   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   
   
   
   
   
   
   
   

C

C

P

C

C

P

P

P

P

C

P

P

C

C

P

C

P

P

P

P

P

P

C

SALESIANOS PADRE 
ARAMBURU 
SANTA MARÍA LA NUEVA Y 
SAN JOSÉ ARTESANO 
SIMÓN DE COLONIA 

INSTITUTO TÉCNICO 
INDUSTRIAL DE MIRANDA 
CENTRO DON BOSCO 

TECNOLÓGICO INDUSTRIAL 

VIRGEN DE LA ENCINA 

VALLE DE LACIANA 

TRINIDAD ARROYO 

CRISTO REY 

JUAN DE HERRERA 

UNIVERSIDAD LABORAL 

SAN GABRIEL 

SANTA MARÍA LA NUEVA Y 
SAN JOSÉ ARTESANO 
FRAY PEDRO DE URBINA 

VIRGEN DEL BUEN SUCESO 

TRINIDAD ARROYO 

RODRÍGUEZ FABRÉS 

LA ALBUERA 

VILLA DEL MONCAYO 

JUAN DE HERRERA 

JUAN DE HERRERA 

CENTRO MENESIANO ZAMORA
JOVEN 

   

   

   

   

   
   

   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

   
   
   
   
   
   
   
   

   

   

FAMILIA: (FME) FABRICACIÓN MECÁNICA

BURGOS

BURGOS

BURGOS

MIRANDA DE 
EBRO
LEÓN

LEÓN

PONFERRADA

VILLABLINO

PALENCIA

VALLADOLID

VALLADOLID

ZAMORA

AGUILERA (LA)

BURGOS

MIRANDA DE 
EBRO
ROBLA (LA)

PALENCIA

SALAMANCA

SEGOVIA

ÓLVEGA

VALLADOLID

VALLADOLID

ZAMORA

09008500

09001633

09012126

09004099

24005291

24022195

24008411

24016602

34001893

47003684

47010950

49006019

09012072

09001633

09004142

24009622

34001893

37008217

40003678

42004029

47010950

47010950

49010679

PRIMER CURSO

PRIMER CURSO

SEGUNDO CURSO

SEGUNDO CURSO
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Plazas Ofertadas
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NIVEL EDUCATIVO: (GM) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Medio

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Tu Gr Dis.B. Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3 Gr Dis.B. Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3Total TotalPr.

47 D 2 21 20 2 10272 21 21 3 1029

ESTUDIO: (FME03M) LFP - Conformado por Moldeo de Metales y Polímeros

   PJUAN DE HERRERA 

   

   

   

FAMILIA: (FME) FABRICACIÓN MECÁNICA

VALLADOLID 47010950

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO
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CURSO: 2025/2026
Plazas Ofertadas

Fecha:  08-06-2025
Página: 15 / 34 

NIVEL EDUCATIVO: (GM) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Medio

Localidad

Localidad

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Centro

Centro

Tit

Tit

Tu

Tu

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via2

Via2

Via3

Via3

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via2

Via2

Via3

Via3

Total

Total

Total

Total

Pr.

Pr.

05

09

09

09

09

24

24

34

37

37

40

42

47

47

47

49

05

09

24

34

37

40

47

49

D

D

V

D

D

D

V

D

D

V

D

D

D

D

V

D

D

D

D

D

D

D

D

D

1

1

1

1

1

1

1

2

1

0

1

1

1

1

1

1

2

1

1

0

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

2

0

0

1

1

1

1

1

1

2

1

1

0

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

1

1

15

6

5

14

14

13

10

15

0

0

12

9

7

14

14

15

19

14

14

0

3

13

14

16

2

1

1

2

2

2

1

2

0

0

1

1

1

2

2

2

2

2

2

0

0

2

2

2

1

0

0

0

1

0

1

1

0

0

1

1

0

0

0

1

1

1

1

0

1

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

20
9
8

18

19
17
14
22

1
0

16
13
10
18
18
20

26
19
19

0
6

17
21
23

1

2

1

2

2

3

0

1

1

1

1

2

1

2

2

1

2

2

2

2

1

2

2

2

1

2

1

2

2

3

0

1

1

1

1

2

1

2

2

1

2

2

2

2

1

2

2

2

1

1

1

1

1

2

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12

19

15

20

21

34

0

15

14

9

12

17

11

18

20

15

14

20

21

22

11

15

21

20

1

2

2

2

3

4

0

2

2

1

1

2

1

2

2

2

2

2

3

3

1

2

3

2

1

1

1

1

1

2

0

1

0

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

16
26
20
27

29
46

0
20
18
13
16
24
15
25
27
20

21
28
29
30
15
22
29
28

ESTUDIO: (HOT01M) LFP - Cocina y Gastronomía

ESTUDIO: (HOT02M) LFP - Servicios en Restauración

   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   

P

P

C

C

P

P

P

P

P

P

P

P

C

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

JORGE SANTAYANA 

LA FLORA 

MARÍA MADRE-POLITECNOS 

INSTITUTO TÉCNICO 
INDUSTRIAL DE MIRANDA 
MERINDADES DE CASTILLA 

CIUDAD DE LEÓN 

CIUDAD DE LEÓN 

VIRGEN DE LA CALLE 

RODRÍGUEZ FABRÉS 

RODRÍGUEZ FABRÉS 

FELIPE VI 

LA MERCED 

ALCAZARÉN 

DIEGO DE PRAVES 

DIEGO DE PRAVES 

CIUDAD DE ZAMORA 

JORGE SANTAYANA 

LA FLORA 

CIUDAD DE LEÓN 

VIRGEN DE LA CALLE 

RODRÍGUEZ FABRÉS 

FELIPE VI 

DIEGO DE PRAVES 

CIUDAD DE ZAMORA 

   

   

   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   

   

   

FAMILIA: (HOT) HOSTELERÍA Y TURISMO

ÁVILA

BURGOS

BURGOS

MIRANDA DE 
EBRO
VILLARCAYO

LEÓN

LEÓN

PALENCIA

SALAMANCA

SALAMANCA

SEGOVIA

SORIA

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

ZAMORA

ÁVILA

BURGOS

LEÓN

PALENCIA

SALAMANCA

SEGOVIA

VALLADOLID

ZAMORA

05006156

09012163

09001581

09004099

09007179

24022250

24022250

34001901

37008217

37008217

40008536

42007195

47006284

47007070

47007070

49010643

05006156

09012163

24022250

34001901

37008217

40008536

47007070

49010643

PRIMER CURSO

PRIMER CURSO

SEGUNDO CURSO

SEGUNDO CURSO
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NIVEL EDUCATIVO: (GM) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Medio

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Tu Gr Dis.B. Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3 Gr Dis.B. Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3Total TotalPr.

05

05

09

09

09

09

09

09

09

24

24

24

24

24

24

34

37

37

37

37

37

37

37

40

40

42

42

47

D

V

D

D

D

V

D

D

D

D

D

V

D

D

D

D

D

D

D

D

D

V

D

D

D

D

D

D

1

1

1

1

0

1

1

1

1

2

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

2

1

0

1

1

1

1

0

1

1

1

1

2

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

2

1

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

1

1

0

12

12

10

13

0

5

4

12

11

18

9

11

2

0

3

15

14

14

9

1

7

3

0

14

3

19

8

0

1

1

1

2

0

1

1

1

1

2

1

1

0

0

0

2

2

2

1

0

1

0

0

2

0

2

1

0

1

1

1

0

0

0

0

1

1

1

1

1

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

16
16
14

17

0
8
7

16

15

25
13

15

4
0
5

20
18

19
12

3

10
5
0

19

5
26
11

0

1

1

1

1

1

2

2

1

1

2

1

2

2

2

1

1

2

1

1

2

1

2

2

2

1

2

1

2

1

1

1

1

1

2

2

1

1

2

1

2

2

2

1

1

2

1

1

2

1

2

2

2

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

7

6

14

14

11

14

16

14

13

20

15

14

14

22

14

9

18

15

14

19

13

15

18

20

15

21

12

22

1

1

2

2

1

2

2

2

2

2

2

2

2

3

2

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

1

3

0

0

1

1

1

1

1

1

0

2

1

1

1

1

0

1

1

1

0

1

0

1

1

2

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

10
9

19

19

15
21
23

19

17

28
20

21

21
30
18
13
25

20
18

26

17
22
25

28

20
29
16
30

ESTUDIO: (IFC01M) LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes

   
   
   

   

   
   
   

   

   

   
   

   

   
   
   
   
   

   
   

   

   
   
   

   

   
   
   
   

P

P

P

C

P

P

C

P

P

P

P

P

C

P

P

P

P

P

P

C

P

P

P

P

P

P

P

P

ALONSO DE MADRIGAL 

ALONSO DE MADRIGAL 

SANTA CATALINA 

CÍRCULO CATÓLICO DE 
OBREROS 
JUAN DE COLONIA 

JUAN DE COLONIA 

NTRA. SRA. DE LA MERCED Y 
SAN FRANCISCO JAVIER 
LA PROVIDENCIA 

RÍO EBRO 

BEATRIZ OSSORIO 

CENTRO INTEGRADO DE FP 
DE PONFERRADA 
CENTRO INTEGRADO DE FP 
DE PONFERRADA 
VIRGEN DEL BUEN SUCESO 

FERNANDO DE CASTRO 

SAN ANDRÉS 

CAMINO DE LA MIRANDA 

FRAY DIEGO TADEO 
GONZÁLEZ 
VÍA DE LA PLATA 

GERMÁN SÁNCHEZ RUIPÉREZ

MISIONERAS DE LA 
PROVIDENCIA 
VENANCIO BLANCO 

VENANCIO BLANCO 

G. TORRENTE BALLESTER 

JAIME GIL DE BIEDMA 

MARÍA MOLINER 

RIBERA DEL JALÓN 

VIRGEN DEL ESPINO 

CONDE LUCANOR 

   

   
   
   

   

   
   
   

   

   

   
   

   

   
   
   
   
   

   
   

   

   
   
   

   

   
   
   
   

   

FAMILIA: (IFC) INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES

ÁVILA

ÁVILA

ARANDA DE 
DUERO
BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

MEDINA DE 
POMAR
MIRANDA DE 
EBRO
FABERO

PONFERRADA

PONFERRADA

ROBLA (LA)

SAHAGÚN

VILLABALTER

PALENCIA

CIUDAD RODRIGO

GUIJUELO

PEÑARANDA DE 
BRACAMONTE
SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SANTA MARTA DE
TORMES
NAVA DE LA 
ASUNCIÓN
SEGOVIA

ARCOS DE JALÓN

SORIA

PEÑAFIEL

05000701

05000701

09012187

09007994

09012096

09012096

09001372

09003599

09012229

24018222

24022432

24022432

24009622

24018234

24016481

34007007

37002227

37010108

37013882

37005630

37009131

37009131

37009921

40002169

40003666

42000437

42002744

47007197

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2025/2026
Plazas Ofertadas

Fecha:  08-06-2025
Página: 17 / 34 

NIVEL EDUCATIVO: (GM) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Medio

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Tu Gr Dis.B. Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3 Gr Dis.B. Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3Total TotalPr.

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

47

49

49

49

D

D

D

V

D

V

D

V

D

V

D

D

D

V

1

1

0

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

2

1

1

0

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

2

1

1

0

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

11

3

0

2

9

9

0

5

4

3

12

15

12

15

1

0

0

0

1

1

0

1

1

0

1

2

1

2

1

1

0

0

1

1

0

0

0

0

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

15
6

0
4

13
13

0
8
7
5

16
20
16
22

1

1

1

0

1

1

1

0

1

1

1

2

1

2

1

1

1

0

1

1

1

0

1

1

1

2

1

2

1

1

1

0

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

14

10

13

0

13

10

13

0

15

14

15

14

13

18

2

1

2

0

2

1

2

0

2

2

2

2

2

2

1

1

0

0

0

1

0

0

1

0

1

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

19
14

17
0

17
14
17

0
20
18
20
21
17
25

ESTUDIO: (IFC01M) LFP - Sistemas Microinformáticos y Redes

   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

P

C

C

C

P

P

C

C

P

P

C

P

P

P

JUANA I DE CASTILLA 

CENTRO CULTURAL 
VALLISOLETANO 
CENTRO DIDÁCTICO 

CENTRO DIDÁCTICO 

GALILEO 

GALILEO 

GREGORIO FERNÁNDEZ 

GREGORIO FERNÁNDEZ 

RIBERA DE CASTILLA 

RIBERA DE CASTILLA 

SAGRADA FAMILIA 

LOS SAUCES 

CLAUDIO MOYANO 

CLAUDIO MOYANO 

   

   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   

FAMILIA: (IFC) INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES

TORDESILLAS

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

BENAVENTE

ZAMORA

ZAMORA

47007291

47003611

47005747

47005747

47004986

47004986

47004937

47004937

47006545

47006545

47012156

49000391

49005994

49005994

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2025/2026
Plazas Ofertadas

Fecha:  08-06-2025
Página: 18 / 34 

NIVEL EDUCATIVO: (GM) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Medio

Localidad

Localidad

Localidad

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Centro

Centro

Centro

Tit

Tit

Tit

Tu

Tu

Tu

Gr

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via1

Via2

Via2

Via2

Via3

Via3

Via3

Gr

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via1

Via2

Via2

Via2

Via3

Via3

Via3

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Pr.

Pr.

Pr.

09

24

42

47

09

24

37

42

47

05

09

09

09

24

24

24

24

34

34

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

0

1

0

1

1

1

2

0

1

1

1

1

1

2

2

1

2

1

1

0

1

0

1

1

1

2

0

1

1

1

1

1

2

2

1

2

1

1

0

1

0

1

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

9

0

13

7

10

14

0

3

13

10

11

9

18

16

8

18

15

1

0

1

0

2

1

1

2

0

0

2

1

1

1

2

2

1

2

2

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

1

1

1

1

1

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
12

0
17

10
14
21

0
5

17
14

15

13

25
23
11
25
20

3

2

0

2

0

0

2

1

2

1

2

1

2

1

2

2

2

1

2

2

2

0

2

0

0

2

1

2

1

2

1

2

1

2

2

2

1

2

2

1

0

1

0

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

15

0

18

0

0

20

10

18

14

17

15

17

12

18

16

19

14

20

15

2

0

2

0

0

2

1

2

2

2

2

2

1

2

2

2

2

2

2

1

0

1

0

0

2

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

0

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

22
0

25
0

0
28
14
25
18

24
20

24

16

25
23
26
18
28
22

ESTUDIO: (IMA01M) LFP - Instalaciones de Producción de Calor

ESTUDIO: (IMA02M) LFP - Instalaciones Frigoríficas y de Climatización

ESTUDIO: (IMA03M) LFP - Mantenimiento Electromecánico

   
   
   
   

   
   
   
   
   

   
   

   

   

   
   
   
   
   
   

P

P

P

C

P

P

P

P

C

P

P

C

C

P

P

C

P

P

P

SIMÓN DE COLONIA 

TECNOLÓGICO INDUSTRIAL 

PICO FRENTES 

MENESIANO SAN PEDRO 
REGALADO 

SIMÓN DE COLONIA 

TECNOLÓGICO INDUSTRIAL 

RIO TORMES 

PICO FRENTES 

MENESIANO SAN PEDRO 
REGALADO 

VASCO DE LA ZARZA 

JUAN MARTÍN EL 
EMPECINADO 
SANTA MARÍA LA NUEVA Y 
SAN JOSÉ ARTESANO 
INSTITUTO TÉCNICO 
INDUSTRIAL DE MIRANDA 
VÍA DE LA PLATA 

VADINIA 

CENTRO DON BOSCO 

VIRGEN DE LA ENCINA 

GUARDO 

TRINIDAD ARROYO 

   

   

   

   
   
   
   

   
   
   
   
   

   
   

   

   

   
   
   
   
   
   

   

   

   

FAMILIA: (IMA) INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO

BURGOS

LEÓN

SORIA

VALLADOLID

BURGOS

LEÓN

SALAMANCA

SORIA

VALLADOLID

ÁVILA

ARANDA DE 
DUERO
BURGOS

MIRANDA DE 
EBRO
BAÑEZA (LA)

CISTIERNA

LEÓN

PONFERRADA

GUARDO

PALENCIA

09012126

24022195

42007213

47011759

09012126

24022195

37013341

42007213

47011759

05000737

09007684

09001633

09004099

24000679

24018210

24005291

24008411

34007159

34001893

PRIMER CURSO

PRIMER CURSO

PRIMER CURSO

SEGUNDO CURSO

SEGUNDO CURSO

SEGUNDO CURSO



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2025/2026
Plazas Ofertadas

Fecha:  08-06-2025
Página: 19 / 34 

NIVEL EDUCATIVO: (GM) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Medio

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Tu Gr Dis.B. Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3 Gr Dis.B. Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3Total TotalPr.

37

40

42

42

47

47

47

47

47

49

D

D

D

D

D

D

D

V

D

D

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

15

14

13

9

11

14

13

5

0

0

2

2

2

1

1

2

2

1

1

0

1

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6
3

22

18
17

12
15
19
17

8

2

1

2

2

1

2

2

2

2

2

2

1

2

2

1

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

19

15

21

14

14

18

14

16

16

20

2

2

3

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

26
20
29

21
19

25
21
23
23
27

ESTUDIO: (IMA03M) LFP - Mantenimiento Electromecánico

   
   
   

   
   

   
   
   
   
   

P

P

P

P

P

C

P

P

C

P

RODRÍGUEZ FABRÉS 

LA ALBUERA 

SANTA CATALINA 

PICO FRENTES 

MEDINA DEL CAMPO 

CRISTO REY 

LA MERCED 

LA MERCED 

SAGRADA FAMILIA 

UNIVERSIDAD LABORAL 

   

   
   
   

   
   

   
   
   
   
   

   

FAMILIA: (IMA) INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO

SALAMANCA

SEGOVIA

BURGO DE OSMA 
(EL)
SORIA

MEDINA DEL 
CAMPO
VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

ZAMORA

37008217

40003678

42003761

42007213

47011231

47003684

47004706

47004706

47012156

49006019

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2025/2026
Plazas Ofertadas
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NIVEL EDUCATIVO: (GM) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Medio

Localidad

Localidad

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Centro

Centro

Tit

Tit

Tu

Tu

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via2

Via2

Via3

Via3

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via2

Via2

Via3

Via3

Total

Total

Total

Total

Pr.

Pr.

05

09

09

09

24

24

24

34

37

37

37

40

42

47

47

05

09

09

09

09

24

24

34

37

V

D

D

V

D

D

V

D

D

V

D

D

V

D

V

D

D

D

V

D

D

D

D

D

1

1

0

1

0

1

1

1

0

1

1

1

0

1

1

1

0

0

1

2

1

1

2

1

1

1

0

1

0

1

1

1

0

1

1

1

0

1

1

1

0

0

1

2

1

1

2

1

1

1

0

1

0

1

1

1

0

1

1

1

0

1

1

1

0

0

1

1

1

1

1

1

1

14

0

4

0

13

13

8

0

3

3

12

0

13

10

14

0

0

0

16

9

12

16

8

0

2

0

1

0

2

2

1

0

0

0

1

0

2

1

2

0

0

0

2

1

1

2

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

1

0

0

0

0

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

19
0
7
0

17
17
11

0

5

6
16

0
17
14

18

0
0
2

23

13

16
23
11

1

2

2

0

2

1

2

1

1

0

2

1

2

1

2

2

2

3

0

2

1

1

2

2

1

2

2

0

2

1

2

1

1

0

2

1

2

1

2

2

2

3

0

2

1

1

2

2

1

1

1

0

1

1

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

2

0

1

1

1

1

1

11

17

19

0

22

12

19

14

14

0

20

15

18

14

16

14

22

31

0

20

13

15

19

20

1

2

2

0

3

1

2

2

2

0

2

2

2

2

2

2

3

4

0

2

2

2

2

2

1

1

1

0

1

1

1

1

0

0

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

0

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

15

24
26

0
30

16
26
19
18

0

27
20
25
19
23

21

30
42

0
27

17

20
26
27

ESTUDIO: (IMP01M) LFP - Estética y Belleza

ESTUDIO: (IMP02M) LFP - Peluquería y Cosmética Capilar

   

   
   
   
   

   
   
   
   

   

   
   
   
   
   

   

   
   
   
   

   

   
   
   

P

P

C

C

P

P

P

P

C

C

P

P

P

P

P

P

P

C

C

P

P

P

P

P

CENTRO INTEGRADO DE FP 
DE AVILA 
DIEGO MARÍN AGUILERA 

MARÍA MADRE-POLITECNOS 

MARÍA MADRE-POLITECNOS 

FUENTESNUEVAS 

CIUDAD DE LEÓN 

CIUDAD DE LEÓN 

TRINIDAD ARROYO 

INSTITUTO DE ENSEÑANZAS 
APLICADAS 
INSTITUTO DE ENSEÑANZAS 
APLICADAS 
RODRÍGUEZ FABRÉS 

FELIPE VI 

POLITÉCNICO 

RAMÓN Y CAJAL 

RAMÓN Y CAJAL 

CENTRO INTEGRADO DE FP 
DE AVILA 
DIEGO MARÍN AGUILERA 

MARÍA MADRE-POLITECNOS 

MARÍA MADRE-POLITECNOS 

RÍO EBRO 

FUENTESNUEVAS 

CIUDAD DE LEÓN 

TRINIDAD ARROYO 

RODRÍGUEZ FABRÉS 

   

   

   

   
   
   
   

   
   
   
   

   

   
   
   
   
   

   

   
   
   
   

   

   
   
   

   

   

FAMILIA: (IMP) IMAGEN PERSONAL

ÁVILA

BURGOS

BURGOS

BURGOS

FUENTES 
NUEVAS
LEÓN

LEÓN

PALENCIA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SEGOVIA

SORIA

VALLADOLID

VALLADOLID

ÁVILA

BURGOS

BURGOS

BURGOS

MIRANDA DE 
EBRO
FUENTES 
NUEVAS
LEÓN

PALENCIA

SALAMANCA

05009698

09008263

09001581

09001581

24016584

24022250

24022250

34001893

37010145

37010145

37008217

40008536

42002720

47005841

47005841

05009698

09008263

09001581

09001581

09012229

24016584

24022250

34001893

37008217

PRIMER CURSO

PRIMER CURSO

SEGUNDO CURSO

SEGUNDO CURSO
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CURSO: 2025/2026
Plazas Ofertadas
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NIVEL EDUCATIVO: (GM) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Medio

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Tu Gr Dis.B. Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3 Gr Dis.B. Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3Total TotalPr.

37

40

42

47

47

47

47

49

D

D

D

D

V

V

D

D

2

2

1

1

0

1

1

1

2

2

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

1

18

16

10

6

0

13

8

9

2

2

1

1

0

2

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

25

23
14

9
0

17
11
12

2

2

1

0

2

1

2

1

2

2

1

0

2

1

2

1

1

1

1

0

1

1

1

1

17

17

12

0

18

15

18

9

2

2

1

0

2

2

2

1

1

1

1

0

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

24

24
16

0
25
20
25
13

ESTUDIO: (IMP02M) LFP - Peluquería y Cosmética Capilar

   

   
   
   
   
   
   
   

C

P

P

P

P

C

C

P

HERNÁNDEZ VERA 

FELIPE VI 

POLITÉCNICO 

RAMÓN Y CAJAL 

RAMÓN Y CAJAL 

RÍO DUERO 

SANTA MARÍA MICAELA 

MARÍA DE MOLINA 

   

   

   
   
   
   
   
   
   

   

FAMILIA: (IMP) IMAGEN PERSONAL

SANTA MARTA DE
TORMES
SEGOVIA

SORIA

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

ZAMORA

37008813

40008536

42002720

47005841

47005841

47011115

47004421

49006007

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2025/2026
Plazas Ofertadas

Fecha:  08-06-2025
Página: 22 / 34 

NIVEL EDUCATIVO: (GM) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Medio

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Tu Gr Dis.B. Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3 Gr Dis.B. Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3Total TotalPr.

05

09

24

37

40

47

D

D

D

D

V

V

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

14

16

10

4

7

7

2

2

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

19

23
14

7
10
10

1

2

2

2

2

1

1

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

14

14

15

15

18

13

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

19

21
22

22
25
17

ESTUDIO: (IMS01M) LFP - Vídeo Disc-jockey y Sonido

   

   
   

   
   
   

P

P

P

P

P

P

LAS FERRERÍAS 

DIEGO MARÍN AGUILERA 

CENTRO INTEGRADO DE FP 
DE PONFERRADA 
RODRÍGUEZ FABRÉS 

ANDRÉS LAGUNA 

VEGA DEL PRADO 

   

   

   
   

   
   
   

   

FAMILIA: (IMS) IMAGEN Y SONIDO

ARENAS DE SAN 
PEDRO
BURGOS

PONFERRADA

SALAMANCA

SEGOVIA

VALLADOLID

05009923

09008263

24022432

37008217

40003642

47006697

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO
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CURSO: 2025/2026
Plazas Ofertadas
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NIVEL EDUCATIVO: (GM) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Medio

Localidad

Localidad

Localidad

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Centro

Centro

Centro

Tit

Tit

Tit

Tu

Tu

Tu

Gr

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via1

Via2

Via2

Via2

Via3

Via3

Via3

Gr

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via1

Via2

Via2

Via2

Via3

Via3

Via3

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Pr.

Pr.

Pr.

09

09

24

34

37

40

40

42

47

09

24

42

47

24

49

D

V

D

D

D

D

V

D

D

D

D

D

D

D

D

0

1

2

1

1

2

0

1

1

2

1

0

0

1

2

0

1

2

1

1

2

0

1

1

2

1

0

0

1

2

0

1

1

1

1

1

0

1

1

1

1

0

0

1

1

0

15

20

11

1

15

0

12

8

20

6

0

0

14

20

0

2

2

1

0

2

0

1

1

2

1

0

0

2

2

0

1

1

1

0

1

0

1

0

2

0

0

0

1

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
20
27
15

3
22

0
16
11

28
9
0

0

19

28

2

0

0

1

1

0

2

1

2

2

1

2

2

2

2

2

0

0

1

1

0

2

1

2

2

1

2

2

2

2

1

0

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

20

0

0

14

12

0

20

15

15

21

12

22

18

20

22

2

0

0

2

1

0

2

2

2

3

1

3

2

2

3

2

0

0

1

1

0

2

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

28
0
0

19

16
0

28
20
22

29
16
30

25

27

30

ESTUDIO: (INA01M) LFP - Panadería, Repostería y Confitería

ESTUDIO: (INA02M) LFP - Aceites de Oliva y Vinos

ESTUDIO: (INA03M) LFP - Elaboración de Productos Alimenticios

   
   
   
   

   
   
   
   
   

   
   
   

   

   

   

P

P

P

C

P

P

P

P

P

C

C

P

P

P

P

LA FLORA 

LA FLORA 

ASTURICA AUGUSTA 

CENTRO TECNOLÓGICO DE 
CEREALES DE CASTILLA Y 
LEÓN 
FRANCISCO SALINAS 

FELIPE VI 

FELIPE VI 

LA MERCED 

DIEGO DE PRAVES 

SAN GABRIEL 

LA INMACULADA 

LA RAMBLA 

SAN RAFAEL DE LA SANTA 
ESPINA 

FUENTESNUEVAS 

ALFONSO IX 

   

   

   

   
   
   
   

   
   
   
   
   

   
   
   

   

   

   

   

   

   

FAMILIA: (INA) INDUSTRIAS ALIMENTARIAS

BURGOS

BURGOS

ASTORGA

PALENCIA

SALAMANCA

SEGOVIA

SEGOVIA

SORIA

VALLADOLID

AGUILERA (LA)

CAMPONARAYA

SAN ESTEBAN DE 
GORMAZ
CASTROMONTE

FUENTES 
NUEVAS
ZAMORA

09012163

09012163

24018775

34003831

37009271

40008536

40008536

42007195

47007070

09012072

24017965

42003700

47000609

24016584

49006044

PRIMER CURSO

PRIMER CURSO

PRIMER CURSO

SEGUNDO CURSO

SEGUNDO CURSO

SEGUNDO CURSO



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2025/2026
Plazas Ofertadas

Fecha:  08-06-2025
Página: 24 / 34 

NIVEL EDUCATIVO: (GM) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Medio

Localidad

Localidad

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Centro

Centro

Tit

Tit

Tu

Tu

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via2

Via2

Via3

Via3

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via2

Via2

Via3

Via3

Total

Total

Total

Total

Pr.

Pr.

24

40

42

47

09

09

37

37

D

V

D

D

D

V

D

D

1

1

1

1

0

1

2

2

1

1

1

1

0

1

2

2

1

1

1

1

0

1

1

1

14

9

13

14

0

14

17

16

2

1

2

2

0

2

2

2

1

0

0

1

0

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

19
12
17
19

0
19
24
23

2

1

1

1

2

0

2

2

2

1

1

1

2

0

2

2

1

1

1

1

1

0

1

1

19

13

15

14

22

0

20

20

2

2

2

2

3

0

2

2

1

0

1

0

1

0

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

26
17
20
18

30
0

28
27

ESTUDIO: (MAM01M) LFP - Carpintería y Mueble

ESTUDIO: (MAM02M) LFP - Instalación y Amueblamiento

   
   
   
   

   
   
   
   

P

P

P

P

P

P

P

P

VIRGEN DE LA ENCINA 

EZEQUIEL GONZÁLEZ 

PICO FRENTES 

RIBERA DE CASTILLA 

DIEGO MARÍN AGUILERA 

DIEGO MARÍN AGUILERA 

TIERRA DE CIUDAD RODRIGO 

DIPUTACIÓN PROVINCIAL 

   

   

   
   
   
   

   
   
   
   

   

   

FAMILIA: (MAM) MADERA, MUEBLE Y CORCHO

PONFERRADA

SEGOVIA

SORIA

VALLADOLID

BURGOS

BURGOS

CIUDAD RODRIGO

SALAMANCA

24008411

40004351

42007213

47006545

09008263

09008263

37002197

37008515

PRIMER CURSO

PRIMER CURSO

SEGUNDO CURSO

SEGUNDO CURSO



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2025/2026
Plazas Ofertadas
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NIVEL EDUCATIVO: (GM) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Medio

Localidad

Localidad

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Centro

Centro

Tit

Tit

Tu

Tu

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via2

Via2

Via3

Via3

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via2

Via2

Via3

Via3

Total

Total

Total

Total

Pr.

Pr.

24

09

24

24

37

42

47

D

D

D

D

D

V

D

2

1

2

1

1

2

1

2

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

14

8

16

9

9

16

9

2

1

2

1

1

2

1

1

0

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

21

11
23

13
13
23
12

2

1

2

1

2

1

1

2

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

15

14

19

14

17

8

14

2

2

2

2

2

1

2

1

0

1

1

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

22

18
26

19
24
11
19

ESTUDIO: (QUI01M) LFP - Planta Química

ESTUDIO: (QUI02M) LFP - Operaciones de laboratorio

   

   
   

   
   
   
   

P

P

P

P

P

P

P

PADRE ISLA 

ENRIQUE FLÓREZ 

FUENTESNUEVAS 

PADRE ISLA 

FRAY LUIS DE LEÓN 

POLITÉCNICO 

RAMÓN Y CAJAL 

   

   

   

   
   

   
   
   
   

   

   

FAMILIA: (QUI) QUÍMICA

LEÓN

BURGOS

FUENTES 
NUEVAS
LEÓN

SALAMANCA

SORIA

VALLADOLID

24006050

09007751

24016584

24006050

37005851

42002720

47005841

PRIMER CURSO

PRIMER CURSO

SEGUNDO CURSO

SEGUNDO CURSO
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Plazas Ofertadas
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NIVEL EDUCATIVO: (GM) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Medio

Localidad

Localidad

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Centro

Centro

Tit

Tit

Tu

Tu

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via2

Via2

Via3

Via3

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via2

Via2

Via3

Via3

Total

Total

Total

Total

Pr.

Pr.

05

24

24

40

40

42

47

49

09

09

09

09

24

24

24

24

24

34

37

37

37

37

40

42

47

V

D

V

D

V

D

V

V

D

V

D

V

D

D

V

D

V

D

D

V

D

V

D

V

D

0

0

2

1

2

0

1

1

0

1

0

0

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

2

1

0

0

0

2

1

2

0

1

1

0

1

0

0

1

1

1

0

1

1

1

1

0

1

2

1

0

0

0

1

1

1

1

1

1

0

1

0

1

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

19

15

16

0

9

7

0

1

0

0

14

0

1

0

9

10

3

4

0

1

14

1

0

0

0

2

2

2

0

1

1

0

0

0

0

2

0

0

0

1

1

0

1

0

0

2

0

0

0

0

1

1

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

26
20
23

0
13
10

0
3
0
0

18
2

3

0
12
14

5

7

1
3

21
3
0

1

1

0

1

1

1

1

1

1

0

2

0

2

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

0

1

1

1

1

1

1

0

2

0

2

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

0

1

1

1

1

1

1

0

1

0

1

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

1

15

10

0

11

11

13

11

13

15

0

21

0

17

13

13

13

0

15

13

14

14

15

12

9

16

2

1

0

1

1

2

1

2

2

0

3

0

2

2

2

2

0

2

2

2

2

2

1

1

2

1

1

0

1

1

0

1

0

1

0

1

0

1

0

0

0

0

1

0

0

0

1

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

20
14

0
15
15
17
15
17

20
0

29
0

24
17

17

17
0

20
17

18

18
20
16
12
23

ESTUDIO: (SAN01M) LFP - Emergencias Sanitarias

ESTUDIO: (SAN02M) LFP - Farmacia y Parafarmacia

   
   
   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   

   

   
   
   
   

   

   
   
   
   
   

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

C

C

P

P

P

P

P

P

C

C

P

P

P

P

C

ISABEL DE CASTILLA 

GINER DE LOS RÍOS 

GINER DE LOS RÍOS 

EZEQUIEL GONZÁLEZ 

EZEQUIEL GONZÁLEZ 

POLITÉCNICO 

JULIÁN MARÍAS 

MARÍA DE MOLINA 

ENRIQUE FLÓREZ 

ENRIQUE FLÓREZ 

MARÍA MADRE-POLITECNOS 

MARÍA MADRE-POLITECNOS 

ORNIA 

FUENTESNUEVAS 

FUENTESNUEVAS 

GINER DE LOS RÍOS 

GINER DE LOS RÍOS 

CAMINO DE LA MIRANDA 

INSTITUTO DE ENSEÑANZAS 
APLICADAS 
INSTITUTO DE ENSEÑANZAS 
APLICADAS 
MARTÍNEZ URIBARRI 

MARTÍNEZ URIBARRI 

EZEQUIEL GONZÁLEZ 

POLITÉCNICO 

GREGORIO FERNÁNDEZ 

   

   

   
   
   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   

   

   
   
   
   

   

   
   
   
   
   

   

   

FAMILIA: (SAN) SANIDAD

ÁVILA

LEÓN

LEÓN

SEGOVIA

SEGOVIA

SORIA

VALLADOLID

ZAMORA

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BAÑEZA (LA)

FUENTES 
NUEVAS
FUENTES 
NUEVAS
LEÓN

LEÓN

PALENCIA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SEGOVIA

SORIA

VALLADOLID

05000725

24006128

24006128

40004351

40004351

42002720

47007525

49006007

09007751

09007751

09001581

09001581

24000655

24016584

24016584

24006128

24006128

34007007

37010145

37010145

37008102

37008102

40004351

42002720

47004937

PRIMER CURSO

PRIMER CURSO

SEGUNDO CURSO

SEGUNDO CURSO
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NIVEL EDUCATIVO: (GM) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Medio

Localidad

Localidad

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Centro

Centro

Tit

Tit

Tu

Tu

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via2

Via2

Via3

Via3

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via2

Via2

Via3

Via3

Total

Total

Total

Total

Pr.

Pr.

47

47

47

49

49

05

05

05

05

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

24

24

24

24

V

V

D

D

D

D

D

V

D

D

V

D

D

D

V

D

V

D

V

D

D

V

D

1

1

1

0

1

1

1

1

2

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

0

1

1

1

1

2

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

1

0

1

1

1

2

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

4

6

3

0

3

6

5

13

14

9

8

0

7

1

0

0

0

8

9

14

10

4

41

1

1

0

0

0

1

1

2

2

1

1

0

1

0

0

0

0

1

1

2

1

1

5

0

0

1

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

0

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7
9
6
0
6

9

8
17
21

12

11

0
10

3
2
2
2

11

13

19
14

7

54

0

1

2

2

1

2

2

3

2

1

1

2

1

2

2

2

2

2

2

1

3

2

3

0

1

2

2

1

2

2

3

2

1

1

2

1

2

2

2

2

2

2

1

3

2

3

0

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

0

14

17

22

14

16

18

37

15

15

15

22

15

15

15

19

20

18

19

14

37

15

32

0

2

2

3

2

2

2

4

2

2

2

3

2

2

2

2

2

2

2

2

4

2

4

0

0

1

1

0

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
18
24
30
18

23

25
50
22

20

20

30
20

22
22
26
27
25

26

19
49

22

44

ESTUDIO: (SAN02M) LFP - Farmacia y Parafarmacia

ESTUDIO: (SAN21) Cuidados Auxiliares de Enfermería

   
   
   
   
   

   

   
   
   

   

   

   
   

   
   
   
   
   

   

   
   

   

   

C

P

C

P

C

P

P

P

P

C

C

P

C

P

P

C

C

P

P

P

P

P

P

GREGORIO FERNÁNDEZ 

RAMÓN Y CAJAL 

SAFAGRIAL 

LOS SALADOS 

CENTRO MENESIANO ZAMORA
JOVEN 

LAS FERRERÍAS 

ISABEL DE CASTILLA 

ISABEL DE CASTILLA 

CLAUDIO SANCHEZ 
ALBORNOZ 
ICEDE 

ICEDE 

LA BUREBA 

CÍRCULO CATÓLICO DE 
OBREROS 
ENRIQUE FLÓREZ 

ENRIQUE FLÓREZ 

MARÍA MADRE-POLITECNOS 

MARÍA MADRE-POLITECNOS 

RÍO EBRO 

RÍO EBRO 

ORNIA 

FUENTESNUEVAS 

FUENTESNUEVAS 

GINER DE LOS RÍOS 

   

   

   
   
   
   
   

   

   
   
   

   

   

   
   

   
   
   
   
   

   

   
   

   

   

   

   

FAMILIA: (SAN) SANIDAD

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

BENAVENTE

ZAMORA

ARENAS DE SAN 
PEDRO
ÁVILA

ÁVILA

TIEMBLO (EL)

ARANDA DE 
DUERO
ARANDA DE 
DUERO
BRIVIESCA

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

MIRANDA DE 
EBRO
MIRANDA DE 
EBRO
BAÑEZA (LA)

FUENTES 
NUEVAS
FUENTES 
NUEVAS
LEÓN

47004937

47005841

47004214

49007619

49010679

05009923

05000725

05000725

05004846

09000264

09000264

09007933

09007994

09007751

09007751

09001581

09001581

09012229

09012229

24000655

24016584

24016584

24006128

PRIMER CURSO

PRIMER CURSO

SEGUNDO CURSO

SEGUNDO CURSO



OFERTA PRESENCIAL DE CICLOS FORMATIVOS EN CENTROS SOSTENIDOS CON FONDOS PÚBLICOS
CURSO: 2025/2026
Plazas Ofertadas

Fecha:  08-06-2025
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NIVEL EDUCATIVO: (GM) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Medio

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Tu Gr Dis.B. Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3 Gr Dis.B. Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3Total TotalPr.

24

34

34

34

37

37

37

37

40

40

42

42

42

47

47

47

47

47

47

47

47

47

49

49

49

49

V

D

V

D

D

D

V

D

D

V

D

V

V

D

D

D

V

D

V

D

V

D

D

D

V

D

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

1

1

3

0

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

3

1

1

1

1

1

1

2

22

10

14

6

4

8

8

7

6

9

5

7

22

3

14

16

9

4

34

0

9

6

11

14

13

3

3

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

0

2

2

1

1

4

0

1

1

1

2

2

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

0

0

1

1

0

2

0

1

0

1

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

30
14
18

9
7

11
11
10

9
13

8
10
30

5
18
23
13

7
46

1
13

9
15
18
17

6

1

3

3

2

2

1

1

2

1

2

1

1

2

1

1

3

2

1

3

2

2

2

2

1

2

3

1

3

3

2

2

1

1

2

1

2

1

1

2

1

1

3

2

1

3

2

2

2

2

1

2

3

1

2

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

3

2

2

1

1

1

1

2

8

33

33

19

16

13

14

17

9

17

10

10

15

13

14

32

15

14

37

26

20

15

19

12

17

32

1

4

4

2

2

2

2

2

1

2

1

1

2

2

2

4

2

2

4

3

2

2

2

1

2

4

0

2

2

1

1

0

0

1

1

1

1

1

1

0

1

2

1

1

2

2

2

1

1

1

1

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

11
45
45
26
23
17
18
24
13
24
14
14
22
17
19
44
22
19
49
35
28
22
26
16
24
44

ESTUDIO: (SAN21) Cuidados Auxiliares de Enfermería

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

P

C

C

C

P

P

P

C

P

P

P

P

C

C

C

C

C

P

P

P

P

C

P

P

P

C

GINER DE LOS RÍOS 

EDÉN 

EDÉN 

LÓPEZ VICUÑA 

LEONARDO DA VINCI 

MARTÍNEZ URIBARRI 

MARTÍNEZ URIBARRI 

SANTÍSIMA TRINIDAD 

EZEQUIEL GONZÁLEZ 

EZEQUIEL GONZÁLEZ 

POLITÉCNICO 

POLITÉCNICO 

TRILEMA SORIA 

DIVINA PROVIDENCIA 

AVE MARÍA 

CENTRO DIDÁCTICO 

CENTRO DIDÁCTICO 

JULIÁN MARÍAS 

JULIÁN MARÍAS 

RAMÓN Y CAJAL 

RAMÓN Y CAJAL 

SAFAGRIAL 

LOS SALADOS 

MARÍA DE MOLINA 

MARÍA DE MOLINA 

TRILEMA ZAMORA 

   

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

   

FAMILIA: (SAN) SANIDAD

LEÓN

PALENCIA

PALENCIA

PALENCIA

ALBA DE TORMES

SALAMANCA

SALAMANCA

SALAMANCA

SEGOVIA

SEGOVIA

SORIA

SORIA

SORIA

TORDESILLAS

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

BENAVENTE

ZAMORA

ZAMORA

ZAMORA

24006128

34001686

34001686

34001777

37010091

37008102

37008102

37005782

40004351

40004351

42002720

42002720

42002665

47002692

47003571

47005747

47005747

47007525

47007525

47005841

47005841

47004214

49007619

49006007

49006007

49006081

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO
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NIVEL EDUCATIVO: (GM) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Medio

Localidad

Localidad

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Centro

Centro

Tit

Tit

Tu

Tu

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via2

Via2

Via3

Via3

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via2

Via2

Via3

Via3

Total

Total

Total

Total

Pr.

Pr.

37

42

47

49

D

V

V

D

1

1

0

0

0

1

0

0

1

1

0

0

0

6

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1
9

0
0

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

15

14

18

22

2

2

2

3

1

1

1

1

0

0

0

0

22
21

25
30

ESTUDIO: (SEA01M) LFP - Emergencias y Protección Civil

ESTUDIO: (SEA02M) LFP - Seguridad

   
   

   
   

P

P

P

P

FRAY LUIS DE LEÓN 

PICO FRENTES 

RAMÓN Y CAJAL 

CIUDAD DE ZAMORA 

   

   

   
   

   
   

   

   

FAMILIA: (SEA) SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE

SALAMANCA

SORIA

VALLADOLID

ZAMORA

37005851

42007213

47005841

49010643

PRIMER CURSO

PRIMER CURSO

SEGUNDO CURSO

SEGUNDO CURSO
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NIVEL EDUCATIVO: (GM) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Medio

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Tu Gr Dis.B. Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3 Gr Dis.B. Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3Total TotalPr.

05

09

24

24

34

34

37

37

40

42

42

47

47

47

47

47

47

47

49

49

D

D

D

D

D

V

D

V

D

V

V

D

D

V

D

D

V

V

D

D

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

2

1

0

1

1

1

1

1

0

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

2

1

0

1

1

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

1

1

1

0

1

10

2

17

19

5

14

3

7

9

4

20

14

0

4

7

0

3

1

0

10

1

0

2

2

1

2

0

1

1

1

2

2

0

1

1

0

0

0

0

1

1

0

1

1

0

0

1

0

0

0

2

1

0

0

0

0

1

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

14

4
24
26

8
18

6
10
12

7
28
19

0
7

10
2
6
3

0
14

1

2

2

2

1

2

2

2

2

1

2

1

1

0

2

1

1

1

2

2

1

2

2

2

1

2

2

2

2

1

2

1

1

0

2

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

13

14

19

21

15

20

17

17

19

13

17

15

13

0

19

14

14

14

22

20

2

2

2

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

0

2

2

2

2

3

2

0

1

1

1

1

2

1

1

1

0

1

1

0

0

1

1

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

17

21
26
29
20
28
24
24
26

17
24
20
17

0
26
19
18
18

30
27

ESTUDIO: (SSC01M) LFP - Atención a Personas en Situación de Dependencia

   

   
   
   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

P

P

P

P

P

C

P

P

P

P

C

C

C

C

P

C

C

C

P

P

CENTRO INTEGRADO DE FP 
DE AVILA 
ENRIQUE FLÓREZ 

ORDOÑO II 

VALLE DE LACIANA 

JORGE MANRIQUE 

LÓPEZ VICUÑA 

FERNANDO DE ROJAS 

FERNANDO DE ROJAS 

FRANCISCO GINER DE LOS 
RÍOS 
ANTONIO MACHADO 

TRILEMA SORIA 

AVE MARÍA 

CENTRO DIDÁCTICO 

CENTRO DIDÁCTICO 

EMILIO FERRARI 

GREGORIO FERNÁNDEZ 

GREGORIO FERNÁNDEZ 

LA MILAGROSA Y SANTA 
FLORENTINA 
LOS SALADOS 

CIUDAD DE ZAMORA 

   

   

   
   
   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   
   
   
   

   
   

   

FAMILIA: (SSC) SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD

ÁVILA

BURGOS

LEÓN

VILLABLINO

PALENCIA

PALENCIA

SALAMANCA

SALAMANCA

SEGOVIA

SORIA

SORIA

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

BENAVENTE

ZAMORA

05009698

09007751

24006049

24016602

34001947

34001777

37008084

37008084

40003708

42002690

42002665

47003571

47005747

47005747

47004585

47004937

47004937

47003878

49007619

49010643

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO
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NIVEL EDUCATIVO: (GM) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Medio

Localidad Cod. Cen. Centro Tit Tu Gr Dis.B. Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3 Gr Dis.B. Dis.MS. Dep. Via1 Via2 Via3Total TotalPr.

09

24

37

47

D

D

D

D

1

2

2

1

1

2

2

1

1

1

1

1

9

15

16

14

1

2

2

2

0

1

1

0

0

0

0

0

12
22
23
18

1

2

2

2

1

2

2

2

1

1

1

1

15

21

18

18

2

3

2

2

1

1

1

1

0

0

0

0

20
29
25
25

ESTUDIO: (TCP01M) LFP - Confección y Moda

   
   
   
   

C

P

P

C

MARÍA MADRE-POLITECNOS 

ANTONIO GARCÍA BELLIDO 

CIUDAD DE BÉJAR 

SANTA MARÍA MICAELA 

   

   
   
   
   

   

FAMILIA: (TCP) TEXTIL, CONFECCIÓN Y PIEL

BURGOS

ARMUNIA

BÉJAR

VALLADOLID

09001581

24005355

37013626

47004421

PRIMER CURSO SEGUNDO CURSO
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NIVEL EDUCATIVO: (GM) Ciclos Formativos de F.P. de Grado Medio

Localidad

Localidad

Cod. Cen.

Cod. Cen.

Centro

Centro

Tit

Tit

Tu

Tu

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via2

Via2

Via3

Via3

Gr

Gr

Dis.B.

Dis.B.

Dis.MS.

Dis.MS.

Dep.

Dep.

Via1

Via1

Via2

Via2

Via3

Via3

Total

Total

Total

Total

Pr.

Pr.

05

09

09

24

24

24

24

34

34

37

40

47

47

49

05

05

05

09

09

09

09

09

09

24

D

D

D

D

D

V

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

V

D

D

D

D

1

1

1

2

0

1

1

2

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

2

0

1

1

2

1

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

0

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

1

1

1
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ESTUDIO: (TMV01M) LFP - Carrocería

ESTUDIO: (TMV02M) LFP - Electromecánica de Vehículos Automóviles
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ESTUDIO: (TMV02M) LFP - Electromecánica de Vehículos Automóviles

ESTUDIO: (TMV03M) LFP - Electromecánica de Maquinaria
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ESTUDIO: (TMV03M) LFP - Electromecánica de Maquinaria

ESTUDIO: (TMV05M) LFP - Mantenimiento de Material Rodante Ferroviario
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